

P Nielsen Holding ApS

Adelgade 60, 1 th., 9500 Hobro

CVR-nr. 28 98 27 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.

Preben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	P Nielsen Holding ApS Adelgade 60, 1 th. 9500 Hobro
	CVR-nr.: 28 98 27 63
	Stiftet: 1. september 2005
	Hjemsted: Hobro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Vestergaard Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Dattervirksomhed	Økoplan ApS, Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje anpartar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.879.307 kr. mod 1.233.806 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-16.098	-12.327
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.404.569	1.248.756
Andre finansielle indtægter	538.675	64.794
1 Øvrige finansielle omkostninger	-49.150	-66.668
Resultat før skat	1.877.996	1.234.555
Skat af årets resultat	1.311	-749
Årets resultat	1.879.307	1.233.806
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.004.569	848.756
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	821.838	333.350
Disponeret i alt	1.879.307	1.233.806

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	17.131.256	16.126.687
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.672.774</u>	<u>2.193.299</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.804.030</u>	<u>18.319.986</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.804.030</u>	<u>18.319.986</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	111.473	65.134
Udsudte skatteaktiver	47.250	56.852
Tilgodehavende selskabsskat	13.024	18.128
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>93.544</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>265.291</u>	<u>140.114</u>
Likvide beholdninger	<u>12.412</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>277.703</u>	<u>140.114</u>
Aktiver i alt	<u>20.081.733</u>	<u>18.460.100</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.465.167	7.460.598
5 Overført resultat	10.168.080	9.346.242
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	18.811.147	16.983.540
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	875.589	1.275.589
Langfristede gældsforpligtelser i alt	875.589	1.275.589
Gæld til pengeinstitutter	152.945	90.582
Gæld til tilknyttede virksomheder	106.280	62.442
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	87.824	0
Anden gæld	47.948	47.947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	394.997	200.971
Gældsforpligtelser i alt	1.270.586	1.476.560
Passiver i alt	20.081.733	18.460.100

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.357	62.244
Andre finansielle omkostninger	4.793	4.424
	<u>49.150</u>	<u>66.668</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar 2017	<u>8.666.089</u>	<u>8.666.089</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>8.666.089</u>	<u>8.666.089</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	7.460.598	6.611.842
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.404.569	1.248.756
Udbytte	<u>-400.000</u>	<u>-400.000</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>8.465.167</u>	<u>7.460.598</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>17.131.256</u>	<u>16.126.687</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Økoplan ApS	Hobro	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	7.460.598	6.611.842
Resultatandel	<u>1.004.569</u>	<u>848.756</u>
	<u>8.465.167</u>	<u>7.460.598</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	9.346.242	9.012.892
Årets overførte overskud eller underskud	<u>821.838</u>	<u>333.350</u>
	<u>10.168.080</u>	<u>9.346.242</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	50.600
Udbetalt udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.